
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

спортсменки 2004-2006 годов рождения

05 ноября - 09 ноября 2019, г. Самара, Самарская область

Events: > Figures Solo Duet Team Combi

Date:>

Judge name Nation Category Time: >

A B G Number: >

Корнилова Наталия Самара

Лекомцева Наталья Ижевск ВК Ref Ref Ref Ref Ref

Куцева Инесса Самара б/к CR CR CR CR CR

Иванова Елена Ростов-на-Дону ВК Obs Obs Obs Obs Obs

Колядина Светлана Оренбург 1 P2-3 AI-1 E-3 D-5 AI-5

Павлова Александра Оренбург 2 P1-4 E-4 D-5 AI-2 E-3

Осипова Лариса Самара 2 P3-5 E-5 D-4 AI-4 AI-4

Абейдуллина Роза Самара 3 E-3 AR

Бондарева Лида Самара 3 P4-2 D-5 AI-2 D-2 E-1

Чернышова Ангелина Самара 2 P2-4 E-4 D-4

Смирнова Людмила Самара 3 P1-5

Махоткина Оксана Татарстан 2 P1-3 E-3 AI-4 D-4

Голубева Юлия Татарстан 1 AI-2 E-1 D-3

Тарасов Дмитрий Красноярск ВК видео видео видео видео

Лех Яна Татарстан 2 инф. инф.

Золотова Елена Татарстан 2 P4-4 E-5 AI-3

Дмитриева Наталья Ижевск 1 P4-1 D-2 D-2 E-1 AI-1

Перминова Мария Ижевск 3 P3-2 AI-5 E-5

Поликарпова Екатерина Ижевск 3 P1-2 AI-5 E-2 AI-3 D-2

Шарафиева Лейсян Ижевск 3 P2-2 E-2

Попова Анастасия Татарстан 1 P3-1 E-1 AI-1 E-2

Мещерякова Оксана Татарстан 2 P4-5 AI-2

Ладошкина Светлана Н.Новгород 3 P3-4 D-4 AI-3 AI-5 E-4

Тарелова Наталья Н.Новгород 2 P4-3 D-1 E-5 E-4 D-3

Туркина Дарья Татарстан 1 P1-1 AR D-1

Костырева Екатерина Ижевск б/к

Белоглазова Юлия Татарстан 1 P2-1 AI-3 D-1 AI-1 E-2

Колтунчикова Виктория Татарстан 1 P2-5 D-3 D-3 AR D-5

Архипова Олеся Татарстан 3 P3-3 AR D-1

Первенство Приволжского федерального округа по 

синхронному плаванию (спортсменки 2004-2006 годов 

рождения) 05-09 ноября 2019 года, г. Самара

СУДЕЙСКИЕ ОБЯЗАННОСТИ

Лицо, ответственное за проведение мероприятий - Корнилова Наталья Николаевна



ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

спортсменки 2004-2006 годов рождения

05 ноября - 09 ноября 2019, г. Самара, Самарская область

СОЛО SOLO

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT 07 ноября 2019 г.,12.05

Рефери Лекомцева Наталья Ижевск

Ассистент рефери Архипова Олеся Татарстан

Наблюдатель Иванова Елена Ростов-на-Дону

Главный секретарь Куцева Инесса Самара

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 Татарстан,МАУ "СШ"Дельфин"-1 75,8776 90,2000 166,0776

ПОПОВА Валерия 05 кмс

2 Татарстан,"ГБПОУ"Казанское УОР" 74,5816 88,0333 162,6149

ТУЛУПОВА Агния 04 кмс

3 Татарстан,МАУ "СШ"Дельфин"-1 73,5170 86,8333 160,3503

ШАДАНИЯ София 04 кмс

4 Татарстан,"ГБПОУ"Казанское УОР" 70,1599 86,2000 156,3599

РОДИОНОВА Алиса 05 1

5 Самара-1, СШОР №8 67,1701 85,7000 152,8701

РУЛЁВА Ульяна 05 кмс

6 Татарстан,МАУ "СШ"Дельфин"-2 68,7414 82,7333 151,4747

КАНДРАБАЕВА Виктория 04 кмс

7 Н.Новгород-1, ГБУ "НОСШОР"Дельфин" 67,0170 83,7667 150,7837

РУДАКОВА Инга 05 кмс

8 Самара-1, СШОР №8 67,8538 82,8333 150,6871

ШУЛЕПОВА Юлия 05 кмс

9 УР, г. Ижевск 67,4762 82,5667 150,0429

САВЕЛЬЕВА Карина 06 1

10 Татарстан,МАУ "СШ"Дельфин"-2 68,3605 81,5667 149,9272

МЕРЛУШКИНА Екатерина 04 кмс

11 Татарстан,МОУ СШ "Касатка" 66,4421 82,9333 149,3754

ФИЛЮШЕНКО Ульяна 05 кмс

12 Татарстан,ГБУ РСШОР "Акватика" 66,6020 81,2000 147,8020

ГРУЗДЕВА Ксения 06 1

13 Татарстан,УСП "Жемчужина" 67,0374 80,1000 147,1374

ТАГИРОВА Сабина 06 1

14 Татарстан,"Академия Н.М.Кожедуб" 67,0544 79,0333 146,0877

ЗИГАНШИНА Аида 04 кмс

15 УР, г. Ижевск 64,6156 80,6667 145,2823

УСМАНОВА Азалина 06 1

16 Татарстан,УСП "Жемчужина" 65,9898 78,6667 144,6565

ХАРИСОВА Сабина 06 1

17 Н.Новгород-2,ООО"Клуб "Олимп-НН" 64,0204 79,2333 143,2537

ЯСТРЕМСКАЯ Анастасия 06 1

18 Н.Новгород-1, ГБУ "НОСШОР"Дельфин" 63,1564 78,8333 141,9897

ЛЮЛИНА Анна 06 2
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ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

спортсменки 2004-2006 годов рождения

05 ноября - 09 ноября 2019, г. Самара, Самарская область

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

19 Республика Башкортостан 64,3707 77,5333 141,9040

ХИСАМЕТДИНОВА Алина 06 1

20 Республика Башкортостан 57,9421 73,5667 131,5088

АЙМАГАМБЕТОВА Эльвина 05 3
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ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

спортсменки 2004-2006 годов рождения

05 ноября - 09 ноября 2019, г. Самара, Самарская область

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

СОЛО SOLO

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 07 ноября 2019 г.,12.05

Рефери Лекомцева Наталья Ижевск

Ассистент рефери Архипова Олеся Татарстан

Наблюдатель Иванова Елена Ростов-на-Дону

Главный секретарь Куцева Инесса Самара

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ

1 Попова Анастасия Татарстан 1 Колядина Светлана Оренбург 1 Туркина Дарья Татарстан

2 Шарафиева Лейсян Ижевск 2 Голубева Юлия Татарстан 2 Дмитриева НатальяИжевск

3 Махоткина Оксана Татарстан 3 Белоглазова Юлия Татарстан 3 Колтунчикова ВикторияТатарстан

4 Павлова Александра Оренбург 4 Тарелова Наталья Н.Новгород 4 Ладошкина СветланаН.Новгород

5 Осипова Лариса Самара 5 Поликарпова Екатерина Ижевск 5 Бондарева Лида Самара

Event S

E 30%

AI 40%

D 30%

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 4 Татарстан,МАУ "СШ"Дельфин"-1 90,2000

ПОПОВА Валерия 05 кмс

E 9,1 9,2 9,1 9,0 9,2 27,4000

AI 9,5 8,9 9,1 8,9 9,0 36,0000

D 9,1 8,9 9,0 8,9 8,9 26,8000

2 17 Татарстан,"ГБПОУ"Казанское УОР" 88,0333

ТУЛУПОВА Агния 04 кмс

E 8,9 8,8 9,0 9,0 9,1 26,9000

AI 9,4 8,8 8,6 8,7 8,7 34,9333

D 8,8 8,4 8,9 8,6 8,8 26,2000

3 14 Татарстан,МАУ "СШ"Дельфин"-1 86,8333

ШАДАНИЯ София 04 кмс

E 8,8 8,1 8,8 8,9 8,8 26,4000

AI 8,4 8,7 8,9 8,6 8,6 34,5333

D 8,9 8,4 8,7 8,5 8,7 25,9000

4 7 Татарстан,"ГБПОУ"Казанское УОР" 86,2000

РОДИОНОВА Алиса 05 1

E 8,6 8,8 8,7 8,8 8,5 26,1000

AI 8,7 8,5 8,4 8,6 8,7 34,4000

D 8,6 8,7 8,5 8,6 8,4 25,7000

5 6 Самара-1, СШОР №8 85,7000

РУЛЁВА Ульяна 05 кмс

E 8,6 8,7 8,6 8,7 8,7 26,0000

AI 8,3 8,5 8,5 8,5 8,6 34,0000

D 8,5 8,6 8,6 8,4 8,6 25,7000
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ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

спортсменки 2004-2006 годов рождения

05 ноября - 09 ноября 2019, г. Самара, Самарская область

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

6 5 Н.Новгород-1, ГБУ "НОСШОР"Дельфин" 83,7667

РУДАКОВА Инга 05 кмс

E 8,4 8,6 8,5 8,9 8,4 25,5000

AI 8,0 8,4 8,4 8,3 8,5 33,4667

D 7,8 8,4 8,5 8,2 8,2 24,8000

7 16 Татарстан,МОУ СШ "Касатка" 82,9333

ФИЛЮШЕНКО Ульяна 05 кмс

E 8,2 8,2 8,4 8,6 8,3 24,9000

AI 8,1 8,1 8,4 8,5 8,6 33,3333

D 8,1 8,4 8,3 8,2 8,2 24,7000

8 15 Самара-1, СШОР №8 82,8333

ШУЛЕПОВА Юлия 05 кмс

E 8,3 8,1 8,3 8,4 8,5 25,0000

AI 8,5 8,2 8,3 8,0 8,6 33,3333

D 8,2 8,2 8,1 8,1 8,5 24,5000

9 18 Татарстан,МАУ "СШ"Дельфин"-2 82,7333

КАНДРАБАЕВА Виктория 04 кмс

E 8,2 8,0 8,3 8,1 8,2 24,5000

AI 8,5 7,8 8,5 8,1 8,4 33,3333

D 8,3 8,3 7,9 8,3 8,3 24,9000

10 3 УР, г. Ижевск 82,5667

САВЕЛЬЕВА Карина 06 1

E 8,2 8,2 8,2 8,0 8,4 24,6000

AI 8,2 8,2 8,3 8,4 8,3 33,0667

D 8,5 8,2 8,4 8,2 8,3 24,9000

11 12 Татарстан,МАУ "СШ"Дельфин"-2 81,5667

МЕРЛУШКИНА Екатерина 04 кмс

E 8,0 8,3 8,4 8,4 7,8 24,7000

AI 8,1 7,8 8,2 8,2 8,5 32,6667

D 8,3 8,1 8,2 7,9 7,9 24,2000

12 8 Татарстан,ГБУ РСШОР "Акватика" 81,2000

ГРУЗДЕВА Ксения 06 1

E 8,1 8,4 8,2 8,4 7,8 24,7000

AI 7,9 8,1 8,0 7,7 8,5 32,0000

D 8,0 8,0 8,3 8,4 8,2 24,5000

13 10 УР, г. Ижевск 80,6667

УСМАНОВА Азалина 06 1

E 7,9 8,2 8,1 8,0 8,4 24,3000

AI 7,9 7,8 7,8 8,4 8,2 31,8667

D 8,0 8,1 8,2 8,2 8,3 24,5000

14 11 Татарстан,УСП "Жемчужина" 80,1000

ТАГИРОВА Сабина 06 1

E 7,7 8,3 7,7 8,3 8,1 24,1000

AI 7,8 7,9 7,7 8,0 8,3 31,6000

D 8,4 8,0 8,3 7,8 8,1 24,4000

15 21 Н.Новгород-2,ООО"Клуб "Олимп-НН" 79,2333

ЯСТРЕМСКАЯ Анастасия 06 1

E 8,1 7,9 7,9 8,0 7,6 23,8000

AI 7,9 7,6 8,2 8,0 8,3 32,1333

D 7,9 7,7 7,4 8,4 7,7 23,3000
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ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

спортсменки 2004-2006 годов рождения

05 ноября - 09 ноября 2019, г. Самара, Самарская область

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

16 20 Татарстан,"Академия Н.М.Кожедуб" 79,0333

ЗИГАНШИНА Аида 04 кмс

E 8,3 7,8 8,0 7,8 7,7 23,6000

AI 8,0 7,6 7,9 7,9 8,3 31,7333

D 8,3 8,0 7,9 7,7 7,8 23,7000

17 22 Н.Новгород-1, ГБУ "НОСШОР"Дельфин" 78,8333

ЛЮЛИНА Анна 06 2

E 7,6 8,0 7,8 7,9 8,0 23,7000

AI 8,0 7,8 7,7 7,6 8,2 31,3333

D 8,2 7,8 7,7 8,0 8,0 23,8000

18 19 Татарстан,УСП "Жемчужина" 78,6667

ХАРИСОВА Сабина 06 1

E 7,7 7,9 7,9 8,0 7,9 23,7000

AI 8,2 7,9 7,6 7,6 8,1 31,4667

D 8,2 7,7 7,8 7,8 7,9 23,5000

19 13 Республика Башкортостан 77,5333

ХИСАМЕТДИНОВА Алина 06 1

E 7,6 7,8 8,2 7,2 7,9 23,3000

AI 7,9 7,5 7,5 7,4 8,5 30,5333

D 8,1 7,8 7,9 8,0 7,8 23,7000

20 2 Республика Башкортостан 73,5667

АЙМАГАМБЕТОВА Эльвина 05 3

E 7,5 7,6 6,9 7,5 7,9 22,6000

AI 6,4 7,3 6,9 7,3 7,0 28,2667

D 7,0 7,6 7,6 7,5 8,0 22,7000
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ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

спортсменки 2004-2006 годов рождения

05 ноября - 09 ноября 2019, г. Самара, Самарская область

ДУЭТ DUET

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT 08 ноября 2019 г., 09.35

Рефери Лекомцева Наталья Ижевск

Ассистент рефери Туркина Дарья Татарстан

Наблюдатель Иванова Елена Ростов-на-Дону

Главный секретарь Куцева Инесса Самара

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 Татарстан,МАУ "СШ"Дельфин"-1 74,9133 88,2333 163,1466

ПОПОВА Валерия 05 кмс БАРЫШЕВА Альбина 05 кмс R

САГИТОВА Аделина 05 кмс

2 Татарстан,МАУ "СШ"Дельфин"-1 73,3963 86,2667 159,6630

САХАПОВА Динара 04 кмс ШАДАНИЯ София 04 кмс R

ХОЛКИНА Диана 04 кмс

3 Татарстан,"ГБПОУ"Казанское УОР" 73,0102 85,4000 158,4102

РЫЖОВА Ольга 04 кмс ПЕТРОВА Снежана 05 кмс R

ТУЛУПОВА Агния 04 кмс

4 Татарстан,МАУ "СШ"Дельфин"-2 69,2551 83,4000 152,6551

МУХЛИСОВА Гузель 06 кмс ГРОЗЕСКО Дарья 06 2 R

ЮЛДАШЕВА Эльза 06 кмс

5 УР, г. Ижевск 68,2788 82,4333 150,7121

ДАГАЕВА Дарья 05 1 ХАКИМОВА Камиля 05 1 R

ЧЕКАЛОВА Елизавета 05 1

6 Татарстан,МОУ СШ "Касатка" 67,9405 81,8000 149,7405

ЖОЛОБОВА Екатерина 06 1 ЮНУСОВА Асель 05 1 R

ТУШЕВА Елизавета 06 1

7 Самара-1, СШОР №8 66,6973 82,1000 148,7973

БЕЛЯЕВА Диана 06 кмс КУЛИШОВА Янина 05 кмс R

БЕЛЯЕВА Ксенья 05 кмс

8 Самара-1, СШОР №8 66,6089 81,9667 148,5756

КАЗАКОВА Мария 06 кмс ПИШКОВА Алина 06 кмс R

МАНЯКОВА Елизавета 05 кмс

9 УР, г. Ижевск 66,9116 80,5000 147,4116

САВЕЛЬЕВА Карина 06 1

ТРОШИНА Виолетта 06 1

10 Татарстан,ГБУ РСШОР "Акватика" 65,0085 81,4000 146,4085

ГРУЗДЕВА Ксения 06 1

ИЛЬИНА Дарья 06 2

11 Татарстан,МОУ СШ "Касатка" 65,4082 80,9000 146,3082

МАСЛОВА Вера 05 1 ДАНИЛИНА Злата 04 1 R

ФИЛЮШЕНКО Ульяна 05 кмс

12 Н.Новгород-1, ГБУ "НОСШОР"Дельфин" 65,1973 79,2000 144,3973

ДРЯГАЛОВА Анфиса 06 2 ЛЮЛИНА Анна 06 2 R

КОБОЗЕВА Арина 06 2

13 УР, г. Ижевск 64,9813 78,9667 143,9480

КАРМАНОВА Ирина 05 1 НИКУЛИЧЕВА Анна 06 1 R

УСМАНОВА Азалина 06 1
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ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

спортсменки 2004-2006 годов рождения

05 ноября - 09 ноября 2019, г. Самара, Самарская область

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

14 Оренбургская обл., г. Оренбург 62,3860 74,1333 136,5193

МАМБЕТЖАНОВА Арина 06 2 АХМАДУЛЛИНА Белла 06 2 R

ХАКИМОВА Вероника 06 2

15 Оренбургская обл., г. Оренбург 60,1411 72,6333 132,7744

АВАКЯН Светлана 06 2 ГРИШАКОВА Полина 06 2 R

ШАКИРЗЯНОВА Карина 04 1

16 Самара-2, СШОР №8 57,7602 74,9667 132,7269

ДОЛГИХ Евгения 06 1юн

ЮРТАЕВА Екатерина 06 1юн

17 Саратов 29,8606 0,0000 29,8606

РАДЧЕНКО Мария 05 кмс

ШАБАНОВА Рания 06 2
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ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

спортсменки 2004-2006 годов рождения

05 ноября - 09 ноября 2019, г. Самара, Самарская область

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

ДУЭТ DUET

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 08 ноября 2019 г., 09.35

Рефери Лекомцева Наталья Ижевск

Ассистент рефери Туркина Дарья Татарстан

Наблюдатель Иванова Елена Ростов-на-Дону

Главный секретарь Куцева Инесса Самара

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ

1 Голубева Юлия Татарстан 1 Попова Анастасия Татарстан 1 Белоглазова Юлия Татарстан

2 Поликарпова ЕкатеринаИжевск 2 Бондарева Лида Самара 2 Дмитриева НатальяИжевск

3 Колядина Светлана Оренбург 3 Ладошкина Светлана Н.Новгород 3 Колтунчикова ВикторияТатарстан

4 Чернышова АнгелинаСамара 4 Махоткина Оксана Татарстан 4 Осипова Лариса Самара

5 Тарелова Наталья Н.Новгород 5 Перминова Мария Ижевск 5 Павлова АлександраОренбург

Event D

E 30%

AI 40%

D 30%

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 16 Татарстан,МАУ "СШ"Дельфин"-1 88,2333

ПОПОВА Валерия 05 кмс БАРЫШЕВА Альбина 05 кмс R

САГИТОВА Аделина 05 кмс

E 8,8 8,8 8,6 8,7 8,8 26,3000

AI 8,9 8,8 8,7 9,0 8,8 35,3333

D 8,9 8,7 9,1 8,9 8,8 26,6000

2 3 Татарстан,МАУ "СШ"Дельфин"-1 86,2667

САХАПОВА Динара 04 кмс ШАДАНИЯ София 04 кмс R

ХОЛКИНА Диана 04 кмс

E 8,5 8,5 8,5 8,4 8,6 25,5000

AI 8,8 8,6 8,6 8,8 8,6 34,6667

D 8,9 8,8 8,7 8,6 8,6 26,1000

3 1 Татарстан,"ГБПОУ"Казанское УОР" 85,4000

РЫЖОВА Ольга 04 кмс ПЕТРОВА Снежана 05 кмс R

ТУЛУПОВА Агния 04 кмс

E 8,7 8,2 8,7 8,3 8,4 25,4000

AI 8,5 8,7 8,6 8,4 8,3 34,0000

D 8,6 8,6 8,8 8,8 8,2 26,0000

4 8 Татарстан,МАУ "СШ"Дельфин"-2 83,4000

МУХЛИСОВА Гузель 06 кмс ГРОЗЕСКО Дарья 06 2 R

ЮЛДАШЕВА Эльза 06 кмс

E 8,3 8,4 8,8 8,2 8,3 25,0000

AI 8,2 8,4 8,3 8,3 8,3 33,2000

D 8,4 8,1 8,4 8,4 8,6 25,2000
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ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

спортсменки 2004-2006 годов рождения

05 ноября - 09 ноября 2019, г. Самара, Самарская область

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

5 5 УР, г. Ижевск 82,4333

ДАГАЕВА Дарья 05 1 ХАКИМОВА Камиля 05 1 R

ЧЕКАЛОВА Елизавета 05 1

E 8,2 8,2 8,2 8,1 8,1 24,5000

AI 8,3 8,4 8,4 8,3 8,3 33,3333

D 8,2 8,3 8,2 8,2 8,2 24,6000

6 9 Самара-1, СШОР №8 82,1000

БЕЛЯЕВА Диана 06 кмс КУЛИШОВА Янина 05 кмс R

БЕЛЯЕВА Ксенья 05 кмс

E 8,2 8,1 8,6 7,7 8,4 24,7000

AI 7,8 8,2 8,2 8,6 8,2 32,8000

D 8,2 8,2 8,2 8,5 8,2 24,6000

7 14 Самара-1, СШОР №8 81,9667

КАЗАКОВА Мария 06 кмс ПИШКОВА Алина 06 кмс R

МАНЯКОВА Елизавета 05 кмс

E 8,3 8,4 7,7 8,3 8,2 24,8000

AI 8,1 8,4 8,3 8,1 8,1 32,6667

D 8,4 8,0 8,0 8,4 8,1 24,5000

8 17 Татарстан,МОУ С Ш"Касатка" 81,8000

ЖОЛОБОВА Екатерина 06 1 ЮНУСОВА Асель 05 1 R

ТУШЕВА Елизавета 06 1

E 8,2 8,3 8,4 8,1 8,1 24,6000

AI 8,2 8,4 8,2 8,2 7,9 32,8000

D 8,2 8,3 8,2 8,0 8,0 24,4000

9 13 Татарстан,ГБУ РСШОР "Акватика" 81,4000

ГРУЗДЕВА Ксения 06 1

ИЛЬИНА Дарья 06 2

E 8,2 8,2 8,3 7,6 8,3 24,7000

AI 7,9 8,4 8,0 8,3 8,0 32,4000

D 8,2 8,2 8,0 8,1 8,0 24,3000

10 15 Татарстан,МОУ СШ "Касатка" 80,9000

МАСЛОВА Вера 05 1 ДАНИЛИНА Злата 04 1 R

ФИЛЮШЕНКО Ульяна 05 кмс

E 8,1 8,2 8,0 8,0 8,2 24,3000

AI 7,8 8,2 8,2 8,0 8,1 32,4000

D 8,4 8,1 7,9 8,2 7,9 24,2000

11 2 УР, г. Ижевск 80,5000

САВЕЛЬЕВА Карина 06 1

ТРОШИНА Виолетта 06 1

E 8,0 8,0 8,1 7,9 8,0 24,0000

AI 7,7 8,2 8,2 7,9 8,2 32,4000

D 7,9 8,0 8,2 8,2 7,8 24,1000

12 7 Н.Новгород-1, ГБУ "НОСШОР"Дельфин" 79,2000

ДРЯГАЛОВА Анфиса 06 2 ЛЮЛИНА Анна 06 2 R

КОБОЗЕВА Арина 06 2

E 8,2 7,9 7,7 7,4 8,0 23,6000

AI 8,1 8,3 8,0 7,9 7,7 32,0000

D 7,8 7,9 8,2 7,8 7,9 23,6000

13 4 УР, г. Ижевск 78,9667

КАРМАНОВА Ирина 05 1 НИКУЛИЧЕВА Анна 06 1 R

УСМАНОВА Азалина 06 1

E 7,6 7,8 7,9 7,2 7,8 23,2000

AI 7,5 8,0 7,9 8,0 8,0 31,8667

D 8,0 8,2 7,9 8,0 7,8 23,9000
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ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

спортсменки 2004-2006 годов рождения

05 ноября - 09 ноября 2019, г. Самара, Самарская область

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

14 6 Самара-2, СШОР №8 74,9667

ДОЛГИХ Евгения 06 1юн

ЮРТАЕВА Екатерина 06 1юн

E 7,4 7,5 7,2 7,6 7,6 22,5000

AI 7,4 7,7 7,5 7,8 7,5 30,2667

D 6,9 7,4 7,5 7,5 7,3 22,2000

15 11 Оренбургская обл., г. Оренбург 74,1333

МАМБЕТЖАНОВА Арина 06 2 АХМАДУЛЛИНА Белла 06 2 R

ХАКИМОВА Вероника 06 2

E 7,3 7,2 7,8 7,0 7,5 22,0000

AI 7,2 7,7 7,4 7,0 7,4 29,3333

D 7,2 7,8 7,4 7,6 7,8 22,8000

16 12 Оренбургская обл., г. Оренбург 72,6333

АВАКЯН Светлана 06 2 ГРИШАКОВА Полина 06 2 R

ШАКИРЗЯНОВА Карина 04 1

E 6,9 7,4 7,7 7,1 7,5 22,0000

AI 6,9 7,6 7,3 6,9 7,2 28,5333

D 7,0 7,6 7,2 7,3 7,6 22,1000

17 10 Саратов 0,0000

РАДЧЕНКО Мария 05 кмс

ШАБАНОВА Рания 06 2

E 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

AI 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

D 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
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ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

спортсменки 2004-2006 годов рождения

05 ноября - 09 ноября 2019, г. Самара, Самарская область

ГРУППА TEAM

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT 07 ноября 2019 г., 15.20

Рефери Лекомцева Наталья Ижевск

Ассистент рефери Колтунчикова Виктория Татарстан

Наблюдатель Иванова Елена Ростов-на-Дону

Главный секретарь Куцева Инесса Самара

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 Татарстан,МАУ "СШ"Дельфин"-1 72,7500 86,7667 159,5167

АНДРОВА Елизавета 05 кмс ЖУЙКОВА Полина 05 кмс R

БАРЫШЕВА Альбина 05 кмс САХАПОВА Динара 04 кмс R

ЛЫСОВА Ксения 05 кмс ХОЛКИНА Диана 04 кмс R

ПОПОВА Валерия 05 кмс ШАДАНИЯ София 04 кмс R

САГИТОВА Аделина 05 кмс

САГИТОВА Эльвина 05 кмс

САИТЗЯНОВА Мадина 06 кмс

ТИХОНОВА София 06 кмс

2 Самара-1, СШОР №8 66,5200 83,4000 149,9200

БЕЛЯЕВА Диана 06 кмс

БЕЛЯЕВА Ксенья 05 кмс

КАЗАКОВА Мария 06 кмс

КУЛИШОВА Янина 05 кмс

МАНЯКОВА Елизавета 05 кмс

ПИШКОВА Алина 06 кмс

РУЛЁВА Ульяна 05 кмс

ШУЛЕПОВА Юлия 05 кмс

3 УР, г. Ижевск 66,2219 81,5333 147,7552

ДАГАЕВА Дарья 05 1 МАЛЫГИНА Екатерина 06 1 R

КАРМАНОВА Ирина 05 1 ТРОШИНА Виолетта 06 1 R

НИКУЛИЧЕВА Анна 06 1 УСМАНОВА Азалина 06 1 R

САВЕЛЬЕВА Карина 06 1 ЧЕЧЕТ Диана 05 1 R

СУСЛОВА Виктория 05 1

ХАКИМОВА Камиля 05 1

ХОДЫРЕВА Софья 05 1

ЧЕКАЛОВА Елизавета 05 1

4 Оренбургская обл., г. Оренбург 60,5618 74,1000 134,6618

АВАКЯН Светлана 06 2

АХМАДУЛЛИНА Белла 06 2

ГРИШАКОВА Полина 06 2

МАМБЕТЖАНОВА Арина 06 2

ХАКИМОВА Вероника 06 2

ШАКИРЗЯНОВА Карина 04 1

12 / 27
ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Группа

, результаты (SS 2013-17)

Report created:

10.11.2019 1:11:58



ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

спортсменки 2004-2006 годов рождения

05 ноября - 09 ноября 2019, г. Самара, Самарская область

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

ГРУППА TEAM

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 07 ноября 2019 г., 15.20

Рефери Лекомцева Наталья Ижевск

Ассистент рефери Колтунчикова Виктория Татарстан

Наблюдатель Иванова Елена Ростов-на-Дону

Главный секретарь Куцева Инесса Самара

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ

1 Дмитриева Наталья Ижевск 1 Белоглазова Юлия Татарстан 1 Архипова Олеся Татарстан

2 Попова Анастасия Татарстан 2 Павлова Александра Оренбург 2 Бондарева Лида Самара

3 Абейдуллина Роза Самара 3 Поликарпова Екатерина Ижевск 3 Голубева Юлия Татарстан

4 Тарелова Наталья Н.Новгород 4 Осипова Лариса Самара 4 Махоткина ОксанаТатарстан

5 Золотова Елена Татарстан 5 Ладошкина Светлана Н.Новгород 5 Колядина СветланаОренбург

Event T

E 30%

AI 40%

D 30%

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 1 Татарстан,МАУ "СШ"Дельфин"-1 86,7667

АНДРОВА Елизавета 05 кмс ЖУЙКОВА Полина 05 кмс R

БАРЫШЕВА Альбина 05 кмс САХАПОВА Динара 04 кмс R

ЛЫСОВА Ксения 05 кмс ХОЛКИНА Диана 04 кмс R

ПОПОВА Валерия 05 кмс ШАДАНИЯ София 04 кмс R

САГИТОВА Аделина 05 кмс

САГИТОВА Эльвина 05 кмс

САИТЗЯНОВА Мадина 06 кмс

ТИХОНОВА София 06 кмс

E 8,6 8,8 8,7 8,7 8,7 26,1000

AI 8,7 8,5 8,7 8,6 8,8 34,6667

D 8,7 8,8 8,5 8,9 8,3 26,0000

2 4 Самара-1, СШОР №8 83,4000

БЕЛЯЕВА Диана 06 кмс

БЕЛЯЕВА Ксенья 05 кмс

КАЗАКОВА Мария 06 кмс

КУЛИШОВА Янина 05 кмс

МАНЯКОВА Елизавета 05 кмс

ПИШКОВА Алина 06 кмс

РУЛЁВА Ульяна 05 кмс

ШУЛЕПОВА Юлия 05 кмс

E 8,4 8,4 8,2 8,3 8,5 25,1000

AI 8,2 8,3 8,4 7,7 8,4 33,2000

D 8,4 8,4 8,3 8,5 8,3 25,1000
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ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

спортсменки 2004-2006 годов рождения

05 ноября - 09 ноября 2019, г. Самара, Самарская область

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

3 3 УР, г. Ижевск 81,5333

ДАГАЕВА Дарья 05 1 МАЛЫГИНА Екатерина 06 1 R

КАРМАНОВА Ирина 05 1 ТРОШИНА Виолетта 06 1 R

НИКУЛИЧЕВА Анна 06 1 УСМАНОВА Азалина 06 1 R

САВЕЛЬЕВА Карина 06 1 ЧЕЧЕТ Диана 05 1 R

СУСЛОВА Виктория 05 1

ХАКИМОВА Камиля 05 1

ХОДЫРЕВА Софья 05 1

ЧЕКАЛОВА Елизавета 05 1

E 8,3 8,2 7,8 8,2 8,4 24,7000

AI 8,1 8,2 8,0 7,8 8,0 32,1333

D 8,2 8,3 7,7 8,2 8,3 24,7000

4 2 Оренбургская обл., г. Оренбург -1,0 74,1000

АВАКЯН Светлана 06 2

АХМАДУЛЛИНА Белла 06 2

ГРИШАКОВА Полина 06 2

МАМБЕТЖАНОВА Арина 06 2

ХАКИМОВА Вероника 06 2

ШАКИРЗЯНОВА Карина 04 1

E 7,5 7,7 7,4 8,0 7,7 22,9000

AI 7,4 7,8 7,1 7,4 6,7 29,2000

D 7,8 8,1 7,2 7,6 7,6 23,0000
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ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

спортсменки 2004-2006 годов рождения

05 ноября - 09 ноября 2019, г. Самара, Самарская область

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

КОМБИНИРОВАННАЯ COMBINATION

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 08 ноября 2019 г., 15.35

Рефери Лекомцева Наталья Ижевск

Ассистент рефери Абейдуллина Роза Самара

Наблюдатель Иванова Елена Ростов-на-Дону

Главный секретарь Куцева Инесса Самара

ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100%

1 Татарстан,МАУ "СШ"Дельфин"-1 90,2667 90,2667

АНДРОВА Елизавета 05 кмс ТИХОНОВА София 06 кмс

БАРЫШЕВА Альбина 05 кмс ХОЛКИНА Диана 04 кмс

ЛЫСОВА Ксения 05 кмс ЖУЙКОВА Полина 05 кмс R

ПОПОВА Валерия 05 кмс ШАДАНИЯ София 04 кмс R

САГИТОВА Аделина 05 кмс

САГИТОВА Эльвина 05 кмс

САИТЗЯНОВА Мадина 06 кмс

САХАПОВА Динара 04 кмс

2 Татарстан,МАУ "СШ"Дельфин"-2 88,1000 88,1000

ГАЛИМОВА Валерия 04 кмс УТРОБИНА Мария 06 кмс

КАНДРАБАЕВА Виктория 04 кмс ЮЛДАШЕВА Эльза 06 кмс

КАТИНА Марина 05 кмс ГРОЗЕСКО Дарья 06 2 R

ЛОБАНОВА Ксения 04 кмс ПЕТРЕНКО Елена 05 2 R

МЕРЛУШКИНА Екатерина 04 кмс

МУХЛИСОВА Гузель 06 кмс

РИЗВАНОВА Аделя 06 кмс

СЕРЕБРЯКОВА Мария 05 кмс

3 УР, г. Ижевск 85,6000 85,6000

ДАГАЕВА Дарья 05 1 ЧЕКАЛОВА Елизавета 05 1

КАРМАНОВА Ирина 05 1 ЧЕЧЕТ Диана 05 1

МАЛЫГИНА Екатерина 06 1 СУСЛОВА Виктория 05 1 R

НИКУЛИЧЕВА Анна 06 1 ХОДЫРЕВА Софья 05 1 R

САВЕЛЬЕВА Карина 06 1

ТРОШИНА Виолетта 06 1

УСМАНОВА Азалина 06 1

ХАКИМОВА Камиля 05 1
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ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

спортсменки 2004-2006 годов рождения

05 ноября - 09 ноября 2019, г. Самара, Самарская область

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

КОМБИНИРОВАННАЯ COMBINATION

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 08 ноября 2019 г., 15.35

Рефери Лекомцева Наталья Ижевск

Ассистент рефери Абейдуллина Роза Самара

Наблюдатель Иванова Елена Ростов-на-Дону

Главный секретарь Куцева Инесса Самара

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ

1 Бондарева Лида Самара 1 Дмитриева Наталья Ижевск 1 Туркина Дарья Татарстан

2 Белоглазова Юлия Татарстан 2 Мещерякова Оксана Татарстан 2 Поликарпова ЕкатеринаИжевск

3 Павлова Александра Оренбург 3 Золотова Елена Татарстан 3 Тарелова Наталья Н.Новгород

4 Ладошкина СветланаН.Новгород 4 Осипова Лариса Самара 4 Чернышова АнгелинаСамара

5 Перминова Мария Ижевск 5 Колядина Светлана Оренбург 5 Колтунчикова ВикторияТатарстан

Event C

E 30%

AI 40%

D 30%

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 2 Татарстан,МАУ "СШ"Дельфин"-1 90,2667

АНДРОВА Елизавета 05 кмс ТИХОНОВА София 06 кмс

БАРЫШЕВА Альбина 05 кмс ХОЛКИНА Диана 04 кмс

ЛЫСОВА Ксения 05 кмс ЖУЙКОВА Полина 05 кмс R

ПОПОВА Валерия 05 кмс ШАДАНИЯ София 04 кмс R

САГИТОВА Аделина 05 кмс

САГИТОВА Эльвина 05 кмс

САИТЗЯНОВА Мадина 06 кмс

САХАПОВА Динара 04 кмс

E 8,9 9,1 9,1 9,2 9,0 27,2000

AI 8,9 9,0 9,1 9,4 9,1 36,2667

D 8,9 9,0 9,2 8,9 8,8 26,8000

2 1 Татарстан,МАУ "СШ"Дельфин"-2 88,1000

ГАЛИМОВА Валерия 04 кмс УТРОБИНА Мария 06 кмс

КАНДРАБАЕВА Виктория 04 кмс ЮЛДАШЕВА Эльза 06 кмс

КАТИНА Марина 05 кмс ГРОЗЕСКО Дарья 06 2 R

ЛОБАНОВА Ксения 04 кмс ПЕТРЕНКО Елена 05 2 R

МЕРЛУШКИНА Екатерина 04 кмс

МУХЛИСОВА Гузель 06 кмс

РИЗВАНОВА Аделя 06 кмс

СЕРЕБРЯКОВА Мария 05 кмс

E 8,6 8,8 8,9 9,0 8,8 26,5000

AI 8,7 8,8 8,8 8,8 9,1 35,2000

D 8,7 8,8 8,8 8,8 8,8 26,4000
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ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

спортсменки 2004-2006 годов рождения

05 ноября - 09 ноября 2019, г. Самара, Самарская область

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

3 3 УР, г. Ижевск 85,6000

ДАГАЕВА Дарья 05 1 ЧЕКАЛОВА Елизавета 05 1

КАРМАНОВА Ирина 05 1 ЧЕЧЕТ Диана 05 1

МАЛЫГИНА Екатерина 06 1 СУСЛОВА Виктория 05 1 R

НИКУЛИЧЕВА Анна 06 1 ХОДЫРЕВА Софья 05 1 R

САВЕЛЬЕВА Карина 06 1

ТРОШИНА Виолетта 06 1

УСМАНОВА Азалина 06 1

ХАКИМОВА Камиля 05 1

E 8,5 8,7 8,4 8,6 8,4 25,5000

AI 8,3 8,6 8,5 9,0 8,7 34,4000

D 8,5 8,4 8,6 8,6 8,6 25,7000
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ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

спортсменки 2004-2006 годов рождения

05 ноября - 09 ноября 2019, г. Самара, Самарская область

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

06 ноябр 2019 г., 14.10

Рефери Лекомцева Наталья Ижевск

Ассистент рефери

Наблюдатель Иванова Елена Ростов-на-Дону

Главный секретарь Куцева Инесса Самара

Группа фигур: Возраст 13-15 (2) КС брг ст.н.

423 Ариана 2,2 0 0

(Ariana)

143 Рио 3,1 0 0

(Rio)

240aАльбатрос, Полувращение 2,2 0 0

(Albatross 1/2 Twist)

403 Меч-хвост 2,3 0 0

(Swordtail)

9,8

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 79 ПОПОВА Валерия 05 кмс Татарстан,МАУ "СШ"Дельфин"-1 75,8776

2 43 ТУЛУПОВА Агния 04 кмс Татарстан,"ГБПОУ"Казанское УОР" 74,5816

3 38 САХАПОВА Динара 04 кмс Татарстан,МАУ "СШ"Дельфин"-1 74,2926

4 10 САГИТОВА Аделина 05 кмс Татарстан,МАУ "СШ"Дельфин"-1 73,9490

5 32 ШАДАНИЯ София 04 кмс Татарстан,МАУ "СШ"Дельфин"-1 73,5170

6 40 ПЕТРОВА Снежана 05 кмс Татарстан,"ГБПОУ"Казанское УОР" 73,4999

7 42 САИТЗЯНОВА Мадина 06 кмс Татарстан,МАУ "СШ"Дельфин"-1 73,4287

8 77 САГИТОВА Эльвина 05 кмс Татарстан,МАУ "СШ"Дельфин"-1 72,9456

9 64 БАРЫШЕВА Альбина 05 кмс Татарстан,МАУ "СШ"Дельфин"-1 72,7687

10 54 ХОЛКИНА Диана 04 кмс Татарстан,МАУ "СШ"Дельфин"-1 72,4999

11 72 ТИХОНОВА София 06 кмс Татарстан,МАУ "СШ"Дельфин"-1 71,5272

12 74 РЫЖОВА Ольга 04 кмс Татарстан,"ГБПОУ"Казанское УОР" 71,4388

13 3 ЮЛДАШЕВА Эльза 06 кмс Татарстан,МАУ "СШ"Дельфин"-2 71,4048

14 6 АНДРОВА Елизавета 05 кмс Татарстан,МАУ "СШ"Дельфин"-1 70,9082

15 67 ЛОБАНОВА Ксения 04 кмс Татарстан,МАУ "СШ"Дельфин"-2 70,7618

16 61 ЛЫСОВА Ксения 05 кмс Татарстан,МАУ "СШ"Дельфин"-1 70,5952

17 19 РОДИОНОВА Алиса 05 1 Татарстан,"ГБПОУ"Казанское УОР" 70,1599

18 20 ТУШЕВА Елизавета 06 1 Татарстан,МОУ СШ "Касатка" 70,1462

19 80 ГАЛИМОВА Валерия 04 кмс Татарстан,МАУ "СШ"Дельфин"-2 69,3436

20 51 ЖУЙКОВА Полина 05 кмс Татарстан,МАУ "СШ"Дельфин"-1 69,0204

21 41 ДАГАЕВА Дарья 05 1 УР, г. Ижевск 68,9455

22 76 КАНДРАБАЕВА Виктория 04 кмс Татарстан,МАУ "СШ"Дельфин"-2 68,7414

23 9 РИЗВАНОВА Аделя 06 кмс Татарстан,МАУ "СШ"Дельфин"-2 68,3980

24 33 МЕРЛУШКИНА Екатерина 04 кмс Татарстан,МАУ "СШ"Дельфин"-2 68,3605

25 23 МАНЯКОВА Елизавета 05 кмс Самара-1, СШОР №8 68,2313

26 59 КАТИНА Марина 05 кмс Татарстан,МАУ "СШ"Дельфин"-2 68,1429

27 58 ШУЛЕПОВА Юлия 05 кмс Самара-1, СШОР №8 67,8538

28 63 НИКУЛИЧЕВА Анна 06 1 УР, г. Ижевск 67,7857

29 68 ЧЕКАЛОВА Елизавета 05 1 УР, г. Ижевск 67,6121

30 22 САВЕЛЬЕВА Карина 06 1 УР, г. Ижевск 67,4762

31 12 БЕЛЯЕВА Ксенья 05 кмс Самара-1, СШОР №8 67,2312

32 11 ГРОЗЕСКО Дарья 06 2 Татарстан,МАУ "СШ"Дельфин"-2 67,2279

33 56 РУЛЁВА Ульяна 05 кмс Самара-1, СШОР №8 67,1701

34 34 ХАКИМОВА Камиля 05 1 УР, г. Ижевск 67,1089

35 44 МУХЛИСОВА Гузель 06 кмс Татарстан,МАУ "СШ"Дельфин"-2 67,1054

36 69 ЗИГАНШИНА Аида 04 кмс Татарстан,"Академия Н.М.Кожедуб" 67,0544

37 53 ТАГИРОВА Сабина 06 1 Татарстан,УСП "Жемчужина" 67,0374

38 50 РУДАКОВА Инга 05 кмс Н.Новгород-1, ГБУ "НОСШОР"Дельфин" 67,0170Страница 18 из 27
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ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

спортсменки 2004-2006 годов рождения

05 ноября - 09 ноября 2019, г. Самара, Самарская область

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

39 24 КОБОЗЕВА Арина 06 2 Н.Новгород-1, ГБУ "НОСШОР"Дельфин" 66,7653

40 28 ГРУЗДЕВА Ксения 06 1 Татарстан,ГБУ РСШОР "Акватика" 66,6020

41 25 УТРОБИНА Мария 06 кмс Татарстан,МАУ "СШ"Дельфин"-2 66,5816

42 36 ФИЛЮШЕНКО Ульяна 05 кмс Татарстан,МОУ СШ "Касатка" 66,4421

43 8 ТРОШИНА Виолетта 06 1 УР, г. Ижевск 66,3469

44 7 БЕЛЯЕВА Диана 06 кмс Самара-1, СШОР №8 66,1633

45 17 ПИШКОВА Алина 06 кмс Самара-1, СШОР №8 66,0714

46 57 СЕРЕБРЯКОВА Мария 05 кмс Татарстан,МАУ "СШ"Дельфин"-2 66,0476

47 66 ХАРИСОВА Сабина 06 1 Татарстан,УСП "Жемчужина" 65,9898

48 39 ЖОЛОБОВА Екатерина 06 1 Татарстан,МОУ СШ "Касатка" 65,7347

49 48 КАРМАНОВА Ирина 05 1 УР, г. Ижевск 65,3469

50 4 КАЗАКОВА Мария 06 кмс Самара-1, СШОР №8 64,9864

51 5 ШУВАКИНА Стеша 06 кмс Саратов 64,6972

52 14 УСМАНОВА Азалина 06 1 УР, г. Ижевск 64,6156

53 35 КУЛИШОВА Янина 05 кмс Самара-1, СШОР №8 64,4524

54 16 МАСЛОВА Вера 05 1 Татарстан,МОУ СШ "Касатка" 64,3742

55 78 ХИСАМЕТДИНОВА Алина 06 1 Республика Башкортостан 64,3707

56 1 ЯСТРЕМСКАЯ Анастасия 06 1 Н.Новгород-2,ООО"Клуб "Олимп-НН" 64,0204

57 65 ЧЕЧЕТ Диана 05 1 УР, г. Ижевск 63,9353

58 47 ДРЯГАЛОВА Анфиса 06 2 Н.Новгород-1, ГБУ "НОСШОР"Дельфин" 63,6293

59 46 ИЛЬИНА Дарья 06 2 Татарстан,ГБУ РСШОР "Акватика" 63,4150

60 45 ХОДЫРЕВА Софья 05 1 УР, г. Ижевск 63,3299

61 60 ЛЮЛИНА Анна 06 2 Н.Новгород-1, ГБУ "НОСШОР"Дельфин" 63,1564

62 70 ЮНУСОВА Асель 05 1 Татарстан,МОУ СШ "Касатка" 63,0783

63 31 МАМБЕТЖАНОВА Арина 06 2 Оренбургская обл., г. Оренбург 62,8400

64 71 СУСЛОВА Виктория 05 1 УР, г. Ижевск 62,1700

65 26 МАЛЫГИНА Екатерина 06 1 УР, г. Ижевск 62,1361

66 13 ХАКИМОВА Вероника 06 2 Оренбургская обл., г. Оренбург 61,9319

67 15 ШАКИРЗЯНОВА Карина 04 1 Оренбургская обл., г. Оренбург 61,8367

68 75 ДАНИЛИНА Злата 04 1 Татарстан,МОУ СШ "Касатка" 61,5442

69 37 ЖАРКОВА Злата 06 1 вз Саратов 59,8673

70 55 РАДЧЕНКО Мария 05 кмс Саратов 59,7211

71 49 ГРИШАКОВА Полина 06 2 Оренбургская обл., г. Оренбург 59,4081

72 21 СТАНКЕВИЧЮТЕ Сигита 05 кмс Саратов 59,0340

73 18 АХМАДУЛЛИНА Белла 06 2 Оренбургская обл., г. Оренбург 58,9083

74 52 АВАКЯН Светлана 06 2 Оренбургская обл., г. Оренбург 58,4455

75 30 ЮРТАЕВА Екатерина 06 1юн Самара-2, СШОР №8 58,2618

76 27 ПЕТРЕНКО Елена 05 2 Татарстан,МАУ "СШ"Дельфин"-2 58,2040

77 29 АЙМАГАМБЕТОВА Эльвина 05 3 Республика Башкортостан 57,9421

78 73 ДОЛГИХ Евгения 06 1юн Самара-2, СШОР №8 57,2586

79 2 ЛЮБАРСКАЯ Аня 06 1 Саратов 0,0000

79 62 ШАБАНОВА Рания 06 2 Саратов 0,0000
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ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

спортсменки 2004-2006 годов рождения 

05 ноября - 09 ноября 2019, г. Самара, Самарская область

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

06 ноябр 2019 г., 14.10

Рефери Лекомцева Наталья Ижевск

Ассистент рефери

Наблюдатель Иванова Елена Ростов-на-Дону

Главный секретарь Куцева Инесса Самара

БРИГАДА 1 БРИГАДА 2

АР 0 0 АР 0 0

1 Туркина Дарья Татарстан 1 Белоглазова Юлия Татарстан

2 Поликарпова ЕкатеринаИжевск 2 Шарафиева Лейсян Ижевск

3 Махоткина Оксана Татарстан 3 Колядина Светлана Оренбург

4 Павлова Александра Оренбург 4 Чернышова Ангелина Самара

5 Смирнова Людмила Самара 5 Колтунчикова Виктория Татарстан

БРИГАДА 3 БРИГАДА 4

АР 0 0 АР 0 0

1 Попова Анастасия Татарстан 1 Дмитриева Наталья Ижевск

2 Перминова Мария Ижевск 2 Бондарева Лида Самара

3 Архипова Олеся Татарстан 3 Тарелова Наталья Н.Новгород

4 Ладошкина Светлана Н.Новгород 4 Золотова Елена Татарстан

5 Осипова Лариса Самара 5 Мещерякова Оксана Татарстан

Группа фигур: Возраст 13-15 (2) КС брг ст.н.

423 Ариана 2,2 0 0

(Ariana)

143 Рио 3,1 0 0

(Rio)

240aАльбатрос, Полувращение 2,2 0 0

(Albatross 1/2 Twist)

403 Меч-хвост 2,3 0 0

(Swordtail)

9,8

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 79 ПОПОВА Валерия 05 кмс Татарстан,МАУ "СШ"Дельфин"-1 74,3600 75,8776

F1 7,6 7,3 7,4 7,5 7,2 16,2800

F2 8,2 8,0 8,0 7,7 7,6 24,4900

F3 7,7 7,5 7,6 7,6 7,3 16,6467

F4 7,3 7,3 7,4 7,4 7,4 16,9433

2 43 ТУЛУПОВА Агния 04 кмс Татарстан,"ГБПОУ"Казанское УОР" 73,0900 74,5816

F1 7,4 7,4 7,5 7,5 7,5 16,4267

F2 7,7 7,7 7,7 7,8 7,9 23,9733

F3 7,2 7,4 7,5 7,3 7,4 16,2067

F4 7,2 7,2 7,1 7,1 7,3 16,4833

3 38 САХАПОВА Динара 04 кмс Татарстан,МАУ "СШ"Дельфин"-1 72,8067 74,2926

F1 7,5 7,4 7,4 7,4 7,2 16,2800

F2 7,8 7,8 7,7 7,5 7,5 23,7667

F3 7,5 7,4 7,4 7,5 7,3 16,3533

F4 7,2 7,0 7,1 7,1 7,2 16,4067

4 10 САГИТОВА Аделина 05 кмс Татарстан,МАУ "СШ"Дельфин"-1 72,4700 73,9490

F1 7,5 7,4 7,4 7,4 7,5 16,3533

F2 7,8 7,8 7,7 7,5 7,6 23,8700

F3 7,4 7,1 7,2 7,3 7,1 15,8400

F4 7,0 7,1 7,2 7,1 7,2 16,4067
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ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
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05 ноября - 09 ноября 2019, г. Самара, Самарская область

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

5 32 ШАДАНИЯ София 04 кмс Татарстан,МАУ "СШ"Дельфин"-1 72,0467 73,5170

F1 7,1 6,8 7,0 7,1 6,8 15,3267

F2 8,2 7,9 8,0 7,6 7,8 24,4900

F3 7,4 7,3 7,5 7,4 7,1 16,2067

F4 6,8 6,9 7,0 7,0 7,1 16,0233

6 40 ПЕТРОВА Снежана 05 кмс Татарстан,"ГБПОУ"Казанское УОР" 72,0299 73,4999

F1 7,2 7,3 7,4 7,3 7,4 16,1333

F2 7,5 7,5 7,4 7,6 7,7 23,3533

F3 7,2 7,3 7,3 7,3 7,4 16,0600

F4 7,2 7,2 7,0 7,1 7,2 16,4833

7 42 САИТЗЯНОВА Мадина 06 кмс Татарстан,МАУ "СШ"Дельфин"-1 71,9601 73,4287

F1 7,4 7,4 7,4 7,4 7,3 16,2800

F2 7,4 7,4 7,4 7,2 7,3 22,8367

F3 7,4 7,3 7,4 7,5 6,9 16,2067

F4 7,3 7,3 7,2 7,2 7,1 16,6367

8 77 САГИТОВА Эльвина 05 кмс Татарстан,МАУ "СШ"Дельфин"-1 71,4867 72,9456

F1 7,5 7,5 7,4 7,5 7,3 16,4267

F2 7,5 7,5 7,5 7,5 7,4 23,2500

F3 7,0 7,0 6,9 7,0 6,7 15,3267

F4 6,8 6,9 7,3 7,3 7,3 16,4833

9 64 БАРЫШЕВА Альбина 05 кмс Татарстан,МАУ "СШ"Дельфин"-1 71,3133 72,7687

F1 7,3 7,3 7,4 7,3 7,2 16,0600

F2 7,4 7,4 7,4 7,3 7,4 22,9400

F3 7,3 7,3 7,3 7,3 7,0 16,0600

F4 7,1 6,9 7,0 7,1 7,1 16,2533

10 54 ХОЛКИНА Диана 04 кмс Татарстан,МАУ "СШ"Дельфин"-1 71,0499 72,4999

F1 7,4 7,2 7,3 7,2 7,0 15,9133

F2 7,6 7,5 7,6 7,1 7,2 23,0433

F3 7,5 7,2 7,3 7,1 7,0 15,8400

F4 7,1 7,0 7,0 7,1 7,2 16,2533

11 72 ТИХОНОВА София 06 кмс Татарстан,МАУ "СШ"Дельфин"-1 70,0967 71,5272

F1 7,3 7,3 7,3 7,5 7,5 16,2067

F2 7,2 7,4 7,2 7,4 7,3 22,6300

F3 7,3 7,1 6,9 7,3 6,8 15,6200

F4 6,7 6,6 6,8 6,9 7,0 15,6400

12 74 РЫЖОВА Ольга 04 кмс Татарстан,"ГБПОУ"Казанское УОР" 70,0100 71,4388

F1 7,0 7,1 7,1 7,0 6,9 15,4733

F2 7,2 7,3 7,5 7,5 7,5 23,0433

F3 7,1 7,3 7,1 7,0 6,6 15,5467

F4 6,9 6,9 6,9 7,0 7,1 15,9467

13 3 ЮЛДАШЕВА Эльза 06 кмс Татарстан,МАУ "СШ"Дельфин"-2 69,9767 71,4048

F1 7,5 7,3 7,4 7,4 7,4 16,2800

F2 7,1 7,2 7,1 7,4 7,4 22,4233

F3 7,0 7,0 6,9 7,0 6,8 15,3267

F4 6,8 7,0 7,0 6,8 7,0 15,9467

14 6 АНДРОВА Елизавета 05 кмс Татарстан,МАУ "СШ"Дельфин"-1 69,4900 70,9082

F1 7,4 7,1 7,3 7,3 7,3 16,0600

F2 7,3 7,2 7,1 7,0 7,0 22,0100

F3 7,1 7,0 7,0 7,1 7,0 15,4733

F4 6,9 6,8 6,9 7,0 7,2 15,9467

15 67 ЛОБАНОВА Ксения 04 кмс Татарстан,МАУ "СШ"Дельфин"-2 69,3466 70,7618

F1 7,2 7,3 7,3 7,3 7,2 15,9867

F2 6,7 6,8 6,7 7,0 7,0 21,1833

F3 7,0 7,2 7,2 7,0 7,2 15,6933

F4 7,2 7,2 7,0 7,1 7,2 16,4833
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16 61 ЛЫСОВА Ксения 05 кмс Татарстан,МАУ "СШ"Дельфин"-1 69,1833 70,5952

F1 7,2 7,1 7,2 7,3 7,2 15,8400

F2 7,2 7,0 7,0 6,8 7,0 21,7000

F3 7,2 7,2 7,1 7,0 6,8 15,6200

F4 6,9 6,8 7,0 7,0 7,0 16,0233

17 19 РОДИОНОВА Алиса 05 1 Татарстан,"ГБПОУ"Казанское УОР" 68,7567 70,1599

F1 7,1 7,2 7,2 7,2 7,0 15,7667

F2 6,9 7,2 7,1 7,3 7,3 22,3200

F3 6,9 7,0 6,9 6,7 6,8 15,1067

F4 7,0 6,8 6,7 6,8 6,6 15,5633

18 20 ТУШЕВА Елизавета 06 1 Татарстан,МОУ СШ "Касатка" 68,7433 70,1462

F1 7,1 7,2 7,5 7,5 7,4 16,2067

F2 7,0 6,9 7,0 7,0 7,0 21,7000

F3 6,7 7,0 6,8 6,7 6,7 14,8133

F4 7,2 7,0 6,9 7,0 6,9 16,0233

19 80 ГАЛИМОВА Валерия 04 кмс Татарстан,МАУ "СШ"Дельфин"-2 67,9567 69,3436

F1 6,8 6,8 6,8 6,7 7,0 14,9600

F2 6,8 6,9 6,8 7,3 6,9 21,2867

F3 7,2 7,3 7,2 7,2 7,0 15,8400

F4 6,9 6,9 6,8 6,9 6,9 15,8700

20 51 ЖУЙКОВА Полина 05 кмс Татарстан,МАУ "СШ"Дельфин"-1 67,6400 69,0204

F1 6,9 6,9 6,9 6,9 6,8 15,1800

F2 7,3 7,3 6,9 6,9 6,8 21,8033

F3 7,0 7,1 7,1 6,9 6,8 15,4000

F4 6,7 6,6 6,6 6,6 6,7 15,2567

21 41 ДАГАЕВА Дарья 05 1 УР, г. Ижевск 67,5666 68,9455

F1 7,0 7,0 7,1 7,1 7,0 15,4733

F2 7,0 7,1 7,0 6,8 6,7 21,4933

F3 6,8 6,8 6,7 6,8 6,8 14,9600

F4 6,8 6,9 6,7 6,7 6,9 15,6400

22 76 КАНДРАБАЕВА Виктория 04 кмс Татарстан,МАУ "СШ"Дельфин"-2 67,3666 68,7414

F1 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 15,4000

F2 7,1 6,9 6,9 6,9 6,9 21,3900

F3 7,0 7,1 7,1 6,9 7,0 15,4733

F4 6,5 6,6 6,6 6,6 6,5 15,1033

23 9 РИЗВАНОВА Аделя 06 кмс Татарстан,МАУ "СШ"Дельфин"-2 67,0300 68,3980

F1 6,8 6,7 6,7 6,8 6,6 14,8133

F2 7,0 7,0 6,9 7,2 7,0 21,7000

F3 7,0 6,8 6,8 7,0 6,8 15,1067

F4 6,7 6,5 6,7 6,8 6,7 15,4100

24 33 МЕРЛУШКИНА Екатерина 04 кмс Татарстан,МАУ "СШ"Дельфин"-2 66,9933 68,3605

F1 7,0 7,0 6,9 6,9 7,0 15,3267

F2 6,8 6,8 6,8 7,0 6,8 21,0800

F3 7,0 7,0 6,9 6,9 6,8 15,2533

F4 6,7 6,6 6,6 6,8 6,7 15,3333

25 23 МАНЯКОВА Елизавета 05 кмс Самара-1, СШОР №8 66,8667 68,2313

F1 6,5 6,5 6,5 6,6 6,7 14,3733

F2 7,3 7,3 7,2 7,2 7,4 22,5267

F3 7,0 7,0 6,9 7,0 7,0 15,4000

F4 6,3 6,4 6,4 6,3 6,2 14,5667

26 59 КАТИНА Марина 05 кмс Татарстан,МАУ "СШ"Дельфин"-2 66,7800 68,1429

F1 6,9 6,8 6,8 6,7 6,8 14,9600

F2 6,9 7,0 7,0 7,0 6,9 21,5967

F3 6,8 6,8 6,8 6,5 6,6 14,8133

F4 6,7 6,7 6,7 6,8 6,6 15,4100
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27 58 ШУЛЕПОВА Юлия 05 кмс Самара-1, СШОР №8 66,4967 67,8538

F1 6,6 6,7 6,8 6,7 6,7 14,7400

F2 7,0 7,2 7,2 7,1 7,2 22,2167

F3 6,6 6,7 6,7 6,4 6,8 14,6667

F4 6,4 6,7 6,5 6,5 6,4 14,8733

28 63 НИКУЛИЧЕВА Анна 06 1 УР, г. Ижевск 66,4300 67,7857

F1 6,5 6,4 6,4 6,3 6,6 14,1533

F2 7,0 7,0 7,0 7,2 7,2 21,9067

F3 6,9 6,9 6,6 6,9 6,3 14,9600

F4 6,5 6,7 6,7 6,7 6,8 15,4100

29 68 ЧЕКАЛОВА Елизавета 05 1 УР, г. Ижевск 66,2599 67,6121

F1 6,6 6,7 6,8 6,7 7,0 14,8133

F2 7,0 7,1 6,8 6,6 6,6 21,0800

F3 6,9 7,0 6,8 6,8 6,7 15,0333

F4 6,7 6,4 6,6 6,7 6,8 15,3333

30 22 САВЕЛЬЕВА Карина 06 1 УР, г. Ижевск 66,1267 67,4762

F1 6,5 6,6 6,6 6,7 6,6 14,5200

F2 7,2 7,2 7,3 7,1 7,1 22,2167

F3 6,7 6,5 6,7 6,9 6,5 14,5933

F4 6,7 6,6 6,4 6,3 6,0 14,7967

31 12 БЕЛЯЕВА Ксенья 05 кмс Самара-1, СШОР №8 65,8866 67,2312

F1 6,7 6,8 6,9 7,0 7,0 15,1800

F2 7,0 6,9 7,0 7,1 7,0 21,7000

F3 6,6 6,8 6,6 6,4 6,7 14,5933

F4 6,4 6,5 6,2 6,2 6,1 14,4133

32 11 ГРОЗЕСКО Дарья 06 2 Татарстан,МАУ "СШ"Дельфин"-2 65,8833 67,2279

F1 7,0 7,0 7,0 7,0 6,8 15,4000

F2 6,8 6,8 6,8 6,9 6,8 21,0800

F3 6,7 6,4 6,5 6,6 6,2 14,3000

F4 6,3 6,4 6,5 6,8 6,8 15,1033

33 56 РУЛЁВА Ульяна 05 кмс Самара-1, СШОР №8 65,8267 67,1701

F1 6,7 6,8 6,8 6,7 6,8 14,8867

F2 6,3 6,7 6,5 7,2 7,0 20,8733

F3 6,8 6,7 6,9 6,7 6,8 14,8867

F4 6,7 6,7 6,6 6,5 6,4 15,1800

34 34 ХАКИМОВА Камиля 05 1 УР, г. Ижевск 65,7667 67,1089

F1 6,5 6,5 6,6 6,5 6,5 14,3000

F2 7,1 7,1 7,1 6,8 6,7 21,7000

F3 6,7 6,7 6,5 6,7 6,8 14,7400

F4 6,7 6,5 6,5 6,6 6,5 15,0267

35 44 МУХЛИСОВА Гузель 06 кмс Татарстан,МАУ "СШ"Дельфин"-2 65,7633 67,1054

F1 6,7 6,6 6,6 6,5 6,6 14,5200

F2 6,8 6,8 6,6 7,0 6,9 21,1833

F3 6,9 6,8 6,8 7,0 6,7 15,0333

F4 6,6 6,5 6,5 6,4 6,7 15,0267

36 69 ЗИГАНШИНА Аида 04 кмс Татарстан,"Академия Н.М.Кожедуб" 65,7133 67,0544

F1 6,7 6,8 6,7 6,7 6,7 14,7400

F2 6,6 6,6 6,6 7,1 6,7 20,5633

F3 7,1 7,2 7,2 7,1 7,3 15,7667

F4 6,3 6,4 6,3 6,4 6,4 14,6433

37 53 ТАГИРОВА Сабина 06 1 Татарстан,УСП "Жемчужина" 65,6967 67,0374

F1 6,6 6,8 6,6 6,6 6,6 14,5200

F2 7,1 7,2 7,1 7,2 7,4 22,2167

F3 6,4 6,3 6,7 6,3 6,1 13,9333

F4 6,4 6,5 6,6 6,7 6,5 15,0267
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38 50 РУДАКОВА Инга 05 кмс Н.Новгород-1, ГБУ "НОСШОР"Дельфин" 65,6767 67,0170

F1 7,0 7,0 7,0 7,0 6,9 15,4000

F2 6,7 6,7 6,8 6,8 6,9 20,9767

F3 6,9 6,8 6,8 6,7 6,6 14,8867

F4 6,5 6,4 6,2 6,2 6,2 14,4133

39 24 КОБОЗЕВА Арина 06 2 Н.Новгород-1, ГБУ "НОСШОР"Дельфин" 65,4300 66,7653

F1 7,0 7,3 7,2 7,2 7,0 15,6933

F2 7,0 6,8 6,9 6,7 6,8 21,1833

F3 6,6 6,6 6,7 6,5 6,2 14,4467

F4 6,0 6,1 6,0 6,3 6,3 14,1067

40 28 ГРУЗДЕВА Ксения 06 1 Татарстан,ГБУ РСШОР "Акватика" 65,2700 66,6020

F1 6,7 6,7 6,7 6,7 6,8 14,7400

F2 6,3 6,4 6,6 6,9 6,8 20,4600

F3 6,8 6,7 6,7 6,8 6,7 14,8133

F4 6,6 6,7 6,6 6,7 6,6 15,2567

41 25 УТРОБИНА Мария 06 кмс Татарстан,МАУ "СШ"Дельфин"-2 65,2500 66,5816

F1 6,7 6,4 6,4 6,5 6,7 14,3733

F2 7,3 7,0 6,9 6,4 6,6 21,1833

F3 6,6 6,9 6,6 6,8 6,6 14,6667

F4 6,5 6,5 6,5 6,6 6,6 15,0267

42 36 ФИЛЮШЕНКО Ульяна 05 кмс Татарстан,МОУ СШ "Касатка" 65,1133 66,4421

F1 6,8 7,0 7,0 7,0 6,8 15,2533

F2 6,0 6,1 6,3 6,4 6,5 19,4267

F3 7,0 7,0 6,9 6,9 6,8 15,2533

F4 6,7 6,6 6,5 6,5 6,7 15,1800

43 8 ТРОШИНА Виолетта 06 1 УР, г. Ижевск 65,0200 66,3469

F1 6,5 6,3 6,4 6,2 6,1 13,8600

F2 7,0 7,0 7,0 7,1 7,0 21,7000

F3 6,8 6,8 6,7 6,6 6,4 14,7400

F4 6,5 6,4 6,3 6,2 6,6 14,7200

44 7 БЕЛЯЕВА Диана 06 кмс Самара-1, СШОР №8 64,8400 66,1633

F1 6,7 6,7 6,7 6,8 6,7 14,7400

F2 6,7 6,8 6,8 6,9 6,8 21,0800

F3 6,5 6,5 6,6 6,4 6,5 14,3000

F4 6,2 6,5 6,5 6,6 6,2 14,7200

45 17 ПИШКОВА Алина 06 кмс Самара-1, СШОР №8 64,7500 66,0714

6,8 6,8 6,8 6,5 6,4 6,5 14,5200

F2 6,6 6,7 6,3 6,7 6,7 20,6667

F3 6,3 6,5 6,4 6,4 6,6 14,1533

F4 6,7 6,9 6,7 6,7 6,7 15,4100

46 57 СЕРЕБРЯКОВА Мария 05 кмс Татарстан,МАУ "СШ"Дельфин"-2 64,7266 66,0476

F1 6,5 6,6 6,7 6,6 6,7 14,5933

F2 6,7 6,7 6,3 6,8 6,6 20,6667

F3 6,5 6,7 6,7 6,5 6,7 14,5933

F4 6,6 6,3 6,4 6,5 6,5 14,8733

47 66 ХАРИСОВА Сабина 06 1 Татарстан,УСП "Жемчужина" 64,6700 65,9898

F1 6,7 6,7 6,6 6,7 6,8 14,7400

F2 6,2 6,3 6,5 6,9 6,7 20,1500

F3 6,5 6,4 6,7 6,6 6,6 14,4467

F4 6,6 6,7 6,6 6,7 6,9 15,3333

48 39 ЖОЛОБОВА Екатерина 06 1 Татарстан,МОУ СШ "Касатка" 64,4200 65,7347

F1 7,0 7,0 7,1 7,0 7,0 15,4000

F2 6,1 6,2 6,3 6,4 6,5 19,5300

F3 6,5 6,4 6,4 6,2 6,4 14,0800

F4 6,7 6,6 6,6 6,9 6,8 15,4100
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49 48 КАРМАНОВА Ирина 05 1 УР, г. Ижевск 64,0400 65,3469

F1 6,6 6,7 6,6 6,6 6,6 14,5200

F2 6,8 7,0 6,6 6,6 6,6 20,6667

F3 6,8 6,5 6,6 6,8 6,3 14,5933

F4 6,7 6,4 6,1 6,1 6,1 14,2600

50 4 КАЗАКОВА Мария 06 кмс Самара-1, СШОР №8 63,6867 64,9864

F1 6,6 6,5 6,4 6,5 6,5 14,3000

F2 6,0 6,6 6,5 6,6 6,7 20,3567

F3 6,3 6,6 6,3 6,3 6,6 14,0800

F4 6,5 6,6 6,5 6,5 6,5 14,9500

51 5 ШУВАКИНА Стеша 06 кмс Саратов 63,4033 64,6972

F1 6,4 6,4 6,5 6,3 6,5 14,1533

F2 6,8 6,7 6,4 6,8 6,6 20,7700

F3 6,6 6,7 6,5 6,5 6,4 14,3733

F4 6,2 6,2 6,1 6,1 6,1 14,1067

52 14 УСМАНОВА Азалина 06 1 УР, г. Ижевск 63,3233 64,6156

F1 6,4 6,3 6,3 6,3 6,5 13,9333

F2 7,0 7,1 7,0 6,8 6,9 21,5967

F3 6,2 6,7 6,8 6,5 6,3 14,3000

F4 6,0 5,8 5,8 5,9 5,9 13,4933

53 35 КУЛИШОВА Янина 05 кмс Самара-1, СШОР №8 63,1634 64,4524

F1 6,3 6,6 6,4 6,4 6,3 14,0067

F2 6,2 6,4 6,3 6,5 6,5 19,8400

F3 6,5 6,7 6,5 6,6 6,7 14,5200

F4 6,3 6,4 6,4 6,5 6,5 14,7967

54 16 МАСЛОВА Вера 05 1 Татарстан,МОУ СШ "Касатка" 63,0867 64,3742

F1 6,7 6,6 6,8 6,6 6,7 14,6667

F2 6,6 6,5 6,6 6,7 6,4 20,3567

F3 6,0 6,2 6,2 6,1 6,0 13,4200

F4 6,2 6,4 6,3 6,4 6,4 14,6433

55 78 ХИСАМЕТДИНОВА Алина 06 1 Республика Башкортостан 63,0833 64,3707

F1 6,8 6,8 6,8 6,9 6,7 14,9600

F2 6,2 6,5 6,6 6,9 6,5 20,2533

F3 6,7 6,4 6,5 6,6 6,4 14,3000

F4 5,8 5,9 5,9 5,9 5,9 13,5700

56 1 ЯСТРЕМСКАЯ Анастасия 06 1 Н.Новгород-2,ООО"Клуб "Олимп-НН" 62,7400 64,0204

F1 6,7 6,7 6,7 6,6 6,7 14,7400

F2 6,4 5,9 6,1 6,3 5,9 18,9100

F3 6,5 6,8 6,4 6,8 6,3 14,4467

F4 6,3 6,4 6,4 6,4 6,2 14,6433

57 65 ЧЕЧЕТ Диана 05 1 УР, г. Ижевск 62,6566 63,9353

F1 6,3 6,3 6,5 6,8 6,4 14,0800

F2 6,0 6,4 6,2 6,7 6,4 19,6333

F3 6,6 6,7 6,4 6,4 6,5 14,3000

F4 6,3 6,3 6,3 6,5 6,5 14,6433

58 47 ДРЯГАЛОВА Анфиса 06 2 Н.Новгород-1, ГБУ "НОСШОР"Дельфин" 62,3567 63,6293

F1 6,4 6,6 6,0 6,0 6,1 13,5667

F2 6,6 6,6 6,5 6,5 6,7 20,3567

F3 6,4 6,2 6,3 6,0 6,2 13,7133

F4 6,6 6,5 6,3 6,4 6,3 14,7200

59 46 ИЛЬИНА Дарья 06 2 Татарстан,ГБУ РСШОР "Акватика" 62,1467 63,4150

F1 6,6 6,7 6,5 6,4 6,7 14,5200

F2 6,2 6,0 6,1 6,2 6,3 19,1167

F3 6,3 6,3 6,4 6,1 6,0 13,7133

F4 6,4 6,5 6,4 6,6 6,3 14,7967
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60 45 ХОДЫРЕВА Софья 05 1 УР, г. Ижевск 62,0633 63,3299

F1 6,1 6,3 6,3 6,0 6,0 13,4933

F2 6,9 6,8 6,5 6,3 6,5 20,4600

F3 6,4 6,5 6,4 6,4 6,2 14,0800

F4 6,0 6,2 6,0 6,2 6,1 14,0300

61 60 ЛЮЛИНА Анна 06 2 Н.Новгород-1, ГБУ "НОСШОР"Дельфин" 61,8933 63,1564

F1 6,5 6,5 6,5 6,5 6,4 14,3000

F2 6,3 6,4 6,3 6,6 6,5 19,8400

F3 6,1 6,0 6,4 5,9 6,3 13,4933

F4 6,3 6,3 6,1 6,1 6,2 14,2600

62 70 ЮНУСОВА Асель 05 1 Татарстан,МОУ СШ "Касатка" 61,8167 63,0783

F1 6,3 6,2 6,3 6,2 6,3 13,7867

F2 6,2 6,3 6,2 6,2 6,3 19,3233

F3 6,6 6,6 6,5 6,6 6,5 14,4467

F4 6,0 6,2 6,3 6,2 6,2 14,2600

63 31 МАМБЕТЖАНОВА Арина 06 2 Оренбургская обл., г. Оренбург 61,5832 62,8400

F1 6,6 6,7 6,6 6,8 6,4 14,5933

F2 6,3 6,2 6,3 6,1 6,2 19,3233

F3 6,4 6,3 6,2 6,0 6,2 13,7133

F4 6,0 6,1 6,0 6,1 6,1 13,9533

64 71 СУСЛОВА Виктория 05 1 УР, г. Ижевск 60,9266 62,1700

F1 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 13,2000

F2 6,3 6,4 6,3 6,1 6,1 19,3233

F3 6,5 6,6 6,4 6,5 6,6 14,3733

F4 6,2 6,1 6,1 6,1 6,1 14,0300

65 26 МАЛЫГИНА Екатерина 06 1 УР, г. Ижевск 60,8934 62,1361

F1 6,2 6,3 6,2 6,1 6,2 13,6400

F2 6,5 6,5 6,4 6,2 6,3 19,8400

F3 6,3 6,5 6,6 6,5 6,4 14,2267

F4 5,6 5,8 5,7 5,7 5,9 13,1867

66 13 ХАКИМОВА Вероника 06 2 Оренбургская обл., г. Оренбург 60,6933 61,9319

F1 6,5 6,4 6,4 6,6 6,4 14,1533

F2 6,0 6,0 6,3 6,2 5,9 18,8067

F3 6,3 6,4 6,4 6,2 6,3 13,9333

F4 6,0 6,1 6,0 6,0 6,0 13,8000

67 15 ШАКИРЗЯНОВА Карина 04 1 Оренбургская обл., г. Оренбург 60,6000 61,8367

F1 6,4 6,4 6,5 6,5 6,6 14,2267

F2 5,9 6,0 6,5 6,5 6,2 19,3233

F3 6,1 6,5 6,5 6,2 6,1 13,7867

F4 5,5 5,7 5,8 5,8 5,8 13,2633

68 75 ДАНИЛИНА Злата 04 1 Татарстан,МОУ СШ "Касатка" 60,3133 61,5442

F1 6,0 6,2 6,5 6,2 6,5 13,8600

F2 5,8 6,0 6,0 6,2 6,1 18,7033

F3 6,2 6,1 6,0 6,4 6,2 13,5667

F4 6,2 6,1 6,1 6,2 6,3 14,1833

69 37 ЖАРКОВА Злата 06 1 вз Саратов 58,6700 59,8673

F1 6,0 5,8 6,0 5,8 5,6 12,9067

F2 6,3 6,4 6,3 6,3 6,2 19,5300

F3 5,9 6,0 6,0 6,0 6,0 13,2000

F4 5,6 5,7 5,6 5,7 5,8 13,0333

70 55 РАДЧЕНКО Мария 05 кмс Саратов 58,5267 59,7211

F1 5,7 5,8 6,0 5,8 6,0 12,9067

F2 6,0 6,1 6,0 6,1 6,2 18,8067

F3 6,2 6,5 6,5 6,2 6,3 13,9333

F4 5,5 5,7 5,6 5,5 5,8 12,8800
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71 49 ГРИШАКОВА Полина 06 2 Оренбургская обл., г. Оренбург 58,2199 59,4081

F1 6,2 6,0 6,1 6,2 5,8 13,4200

F2 6,0 6,1 6,2 5,6 6,0 18,7033

F3 5,9 5,8 6,1 5,8 5,8 12,8333

F4 5,8 5,8 5,7 5,7 5,8 13,2633

72 21 СТАНКЕВИЧЮТЕ Сигита 05 кмс Саратов 57,8533 59,0340

F1 6,2 6,2 6,1 6,0 6,0 13,4200

F2 5,8 5,8 5,8 5,8 5,8 17,9800

F3 6,0 6,0 6,2 6,1 6,2 13,4200

F4 5,6 5,6 5,7 5,7 5,7 13,0333

73 18 АХМАДУЛЛИНА Белла 06 2 Оренбургская обл., г. Оренбург 57,7301 58,9083

F1 6,0 6,0 6,0 6,2 6,2 13,3467

F2 5,9 5,8 6,0 5,9 5,9 18,2900

F3 5,7 6,0 5,9 5,9 5,8 12,9067

F4 5,7 5,9 5,7 5,6 5,8 13,1867

74 52 АВАКЯН Светлана 06 2 Оренбургская обл., г. Оренбург 57,2766 58,4455

F1 6,2 6,1 6,1 6,0 6,4 13,4933

F2 5,9 5,8 5,9 5,9 6,0 18,2900

F3 5,7 5,7 5,8 5,6 6,0 12,6133

F4 5,6 5,5 5,6 5,6 5,6 12,8800

75 30 ЮРТАЕВА Екатерина 06 1юн Самара-2, СШОР №8 57,0966 58,2618

F1 5,9 6,0 6,0 5,9 5,9 13,0533

F2 6,3 6,3 6,3 5,8 6,0 19,2200

F3 5,7 5,3 5,4 5,6 5,6 12,1733

F4 5,3 5,5 5,5 5,5 5,7 12,6500

76 27 ПЕТРЕНКО Елена 05 2 Татарстан,МАУ "СШ"Дельфин"-2 57,0399 58,2040

F1 6,1 6,1 6,0 6,0 6,0 13,2733

F2 5,4 5,3 5,5 5,4 5,4 16,7400

F3 5,8 5,7 5,9 5,7 5,6 12,6133

F4 6,3 6,2 6,1 6,3 6,5 14,4133

77 29 АЙМАГАМБЕТОВА Эльвина 05 3 Республика Башкортостан 56,7833 57,9421

F1 5,8 5,8 5,7 5,7 5,7 12,6133

F2 6,2 6,1 6,3 6,0 6,2 19,1167

F3 5,5 5,5 5,7 5,6 5,5 12,1733

F4 5,6 5,6 5,6 5,6 6,0 12,8800

78 73 ДОЛГИХ Евгения 06 1юн Самара-2, СШОР №8 56,1134 57,2586

F1 5,8 5,8 5,7 5,6 5,6 12,5400

F2 5,8 5,8 5,7 6,0 6,0 18,1867

F3 5,3 5,3 5,4 5,1 5,2 11,5867

F4 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 13,8000

79 2 ЛЮБАРСКАЯ Аня 06 1 Саратов 0,0000 0,0000

F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

79 62 ШАБАНОВА Рания 06 2 Саратов 0,0000 0,0000

F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
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